年　　月　　日
自動ドア保守メンテナンス管理者試験
受験申請書
特定非営利活動法人 全国自動ドア産業振興会理事長　殿

　私は特定非営利活動法人全国自動ドア産業振興会が主催する「自動ドア保守メンテナンス管理者」試験を受験したく、必要書類及び受験料を添えて申請します。　　※太線枠内へご記入ください。
	受験番号

	受付年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	ふりがな

	印

写真の貼付
写真裏面に記名
(35㎜×45㎜程度)

氏　　　名

	省略可

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日
	年齢

住　　　所
	〒　　　　　　　　　　　　TEL

	都・道
府・県

	市・区
　　郡

	町
村

	最終学歴
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月卒業

	勤務先名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署

勤務先住所
	〒　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　FAX

	都・道
府・県

	市・区
　　村

	町
村

連絡先
	住所・勤務先住所　←どちらかを〇で囲んでください。他の連絡先の場合は下記へ記入

	〒　　　　　　　　　　　　TEL

	Email

申請書類
1 受験申請書（本用紙）
2 受験料の払い込み受領証（写し）または支払いの確認ができるもの

講習・試験
会場
	〒165-0031
東京都中野区上鷺宮3丁目16番5号　日本自動ドア株式会社1号館B1会場
jadsa@jadsa.or.jp

振込先

	銀　行：　三井住友銀行 中村橋支店
口　座：　普通　1718743
口座名：　全国自動ドア産業振興会
	講習・受験料
会員(￥8,000-)　非会員(\15,000-)
※振込手数料は別途お支払いください